©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE; (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 064/2018/CSE, DE 13 DE JULHO DE 20]8

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, em exercício,

no uso das atribuições legais e tendo em vista os tempos do Memorando Circular n..
003/2018-DINV/DGP/PROAD,

(

RESOLVE

l DESIGNAR, na forma do artigo n.' 158 da Portaria Nomlativa n.'

007/GR/2007, de 1 5/1 0/2007, os servidores técnico-administrativos relacionados para

compor Comissão Interna para Elaboração do Inventário Físico dos bens móveis da

CSE, referente ao exercício 201 8, em seus respectivos setores

Secretaria Administrativa do CSE
Luiz Eduardo Pizzinatto
SIAPE 1 894167
CPF 075.724.989-22

SEC/CSE

Departamento de Ciências da Administração
Mauricio Pereira Paiva
SIAPE 1 169628
CPF 495.956.369-91

CAD/CSE

Departamento de Ciências Contábeis
Marota França de Safes
SIAPE 2410380
CPF 296.847.978-42

CSE-CCN

Departamento de Economia e Relações Internacionais
Carlos Alberto do Espírito Santo Júnior
SIAPE 23453 1 6
CPF 1 16.31 8.987-10

CNM/CSE

Departamento de Serviço Social -- DSS/CSE
rosé Pães
SIAPE 1 1 59090
CPF 342.125.589-04

2. O Relatório de Inventário gerado pelo Sistema SIP, a planilha de bens sem

identificação, o Relatório da Comissão e eventuais documentos requeridos

posteriormente deverão ser apresentados ao Agente Patrimonial Nato da seccional

inventariada até o dia 04/1 1/2018, confomle procedimentos de encaminhamento

disponibilizados pelo Departamento de Gestão Patrimonial (DGP), para que seja

analisado e encaminhado de forma consolidada ao DGP até 1 0/] 2/201 8.

( 3. A planilha de bens sem identificação também deverá ser enviada pela

comissão ao DGP, de acordo com as orientações a serem emitidas no manual de apoio.

de
em exercício